tanto el Balance General Consolidado en todas sus cuentas; así como, las cuentas del 

Estado de Pérdidas y Ganancias Consolidado que se presenta por parte de los 

administradores a las Autoridades Tributarias, se determina que existe una pérdida del 

ejercicio del año 2014 por la suma de (USD  848.119,98) Ochocientos Cuarenta y Ocho 

Mil Ciento Diecinueve 98/100 dólares de los Estados Unidos de América.  Concluida la 

intervención de la secretaria, se somete a consideración de la Junta General, el Balance 

General y el Estado de Pérdidas y Ganancias presentado por el año 2014; luego de lo 

cual, la Junta por unanimidad de votos, RESUELVE: